

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда Наименование организации: Акционерное общество "Искитимизвесть"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4					
					3.1	3.2	3.3	3.4.						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	54	54	0	2	25	27	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	121	121	0	2	44	75	0	0	0					
из них женщины	8	8	0	1	2	5	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Горный цех (добыча камня)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
1	Начальник горного цеха	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
2	Энергетик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
3	Механик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
4	Мастер производственного участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
5	Мастер производственного участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
6	Машинист экскаватора 6 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		

7	Машинист экскаватора 6 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
8	Машинист экскаватора 6 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10	Слесарь по ремонту оборудования 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
7388.000	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
11	Электрослесарь дежурный по ремонту оборудования 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
12	Электрослесарь дежурный по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
14	Машинист бульдозера 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
13	Выгузчик на отвалах	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да	нет	да
7388.000	Горный цех (дробильно-сортировочный участок)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
2	Слесарь по ремонту оборудования 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
15A	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
16A	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
18	Электрослесарь дежурный по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
30	Сортировщик 4 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
19A	Дробильщик 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	нет	нет	да	нет	да
20A (19A)	Дробильщик 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
20-1A (19A)	Дробильщик 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
20-2A (19A)	Дробильщик 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
27A	Сортировщик 2 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
21	Грохотчик 2 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
22A	Машинист конвейера 2 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
23A	Машинист конвейера 2 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
24A	Бункеровщик 2 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
25A	Бункеровщик 2 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
26	Аспираторщик	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
7388.000	Ремонтно-механический участок	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
3	Водитель грузового автомобиля	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

7388.000	4	Воитель грузового автомоби- ли	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	47	Маркшейдерская служба Главный маркшейдер	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
	48	Маркшейдер УЧАСТКОВЫЙ	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	60	Геологическая служба Главный геолог	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	35	Известковый цех	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	36A	Мастер	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	37A	Транспортёрщик 3 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		Известковый цех Участок дробления известки	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да
	43	Оператор пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да
	42	Грузчик известки	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да
	7388.000	Грузчик известки	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да
	5	Грузчик известки	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да
	7388.000	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 раз- ряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да
	7388.000	Электротехнослужащий 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да
	7	Известковый цех Участок гидратной известки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	7388.000	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 раз- ряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да
	7388.000	Электротехнослужащий 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	9	Участок погружки	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	56A	Лебедчик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
	49A	Грузчик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
	53A	Выгрузчик на отвалах	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	да
	54A	Выгрузчик на отвалах	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	да
	(53A)	Выгрузчик на отвалах	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	да
	55A	Выгрузчик на отвалах	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	да
	(53A)	Выгрузчик на отвалах	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	да
	55-1A	Выгрузчик на отвалах	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	да
	(53A)	Выгрузчик на отвалах	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	да
	55-2A	Выгрузчик на отвалах	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	да
	(53A)	Выгрузчик на отвалах	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	да
		Отдел материально- технического снабжения	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	да
	7388.001	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	да
	0	Известковый цех Участок дробления известки 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	да

7388.001	Оператор пульты управления	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1																						

Дата составления: 21.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность) _____ (подпись) _____ Положив Алексей Петрович
(ФИО) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник отдела кадров
(должность) _____ (подпись) _____ 21.03.22
(дата)

Начальник известкового цеха
(должность) _____ (подпись) _____ Скарюкина Галина Геннадьевна
(ФИО) _____ 21.03.22
(дата)

Начальник горного цеха
(должность) _____ (подпись) _____ Пригупова Елена Евгеньевна
(ФИО) _____ 21.03.22
(дата)

Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____ Ларионова Галина Николаевна
(ФИО) _____ 21.03.22
(дата)

Уполномоченный по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____ Ботникова Алина Олеговна
(ФИО) _____ 21.03.2022
(дата)

Начальник участка погрузки
(должность) _____ (подпись) _____ Старикова Олеся Сергеевна
(ФИО) _____ 21.03.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
2172
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Гореликов Сергей Николаевич
(ФИО) _____ 21.03.22
(дата)

Мельникова Татьяна Юрьевна
(ФИО) _____ 21.03.2022
(дата)